СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Высококолковское сельское поселение»
Ульяновской области
РЕШЕНИЕ
25 октября 2019                                                               №   12/27
Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Высококолковское сельское поселение», подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
          В соответствии с  Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:
         1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования «Высококолковское селськое поселение», подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  согласно Приложения №1.
         2. Муниципальное имущество, включенное в перечень может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства.
        3. Настоящее решение подлежит опубликованию.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя  Председателя совета депутатов МО «Высококолковское сельское поселение Бакшутову А.В.
Глава муниципального образования
«Высококолковское сельское поселение»                            С.А.Зотов
                                                                          Приложение №1

                                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                                             муниципального образования

                                                                                                            «Высококолковское сельское поселение»

                                                                                                             от 25.10.2019

№ 12/27

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Высококолковское сельское поселение», подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Наименование имущества

	Местонахождение имущества
	Площадь предоставляемого имущества,
кв.м
	Наименование правообладателя имущества

	1
	         2
	         3
	      4
	       5

	1
	Нежилое помещение
	Ульяновская область, Новомалыклинский район, с.Высокий Колок, ул. Братьев Кипкаевых, д.68
	27
	Администрация муниципального образования «Высококолковское сельское поселение»